
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi – U.O. 5 – tel. 0541/717631  - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it    Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio atto prot. n. 3246 del 29 agosto 2019 con il la quale la Sig.a PIRONI Cinzia 

(13/09/1962 RN) è stata individuata quale destinataria di contratto a tempo indeterminato per il 

profilo professionale di assistente tecnico Area AR23 con decorrenza giuridica ed economica 

01/09/2018; 

 

VISTO contratto individuale di lavoro prot. n. 11335 del  09/2019 stipulato dalla Sig.a PIRONI Cinzia 

(13/09/1962 RN) e il Dirigente Scolastico dell’I.T.T. “Belluzzi-Da Vinci” di Rimini; 

 

VISTO il decreto prot. n. 2207 del 14 giugno 2019 con il quale il Dirigente Scolastico dell’I.T.T. 

“Belluzzi-Da Vinci” di Rimini dispone il non superamento da parte della Sig.a PIRONI Cinzia del 

periodo di prova e la risoluzione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato instaurato con 

contratto individuale di lavoro prot. n. 11335 per esito sfavorevole del periodo di prova, con effetto 

dal 15 giugno 2019; 

 

VISTA la domanda datata 16 giugno 2019 con la quale la Sig.a PIRONI Cinzia chiede di essere 

restituita al ruolo di provenienza di collaboratore scolastico;  

 

ACCERTATO che la Sig.a PIRONI Cinzia era stata immessa in ruolo nel profilo professionale di 

collaboratore con decorrenza giuridica ed economica 01/09/2011; 

 

VISTO l’art. 132 del D.P.R. n. 3/57, richiamato dall’art. 146, comma 1, lettera g, punto 10 del C.C.N.L. 

del comparto scuola del 29/11/2007; 

 

VISTO l’art. 61 del C.C.N.L. comparto scuola del 29/11/2007; 

 

VISTO l’art. 30, comma 10 del C.C.N.L. relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca 

triennio 2016-18 sottoscritto il 19 aprile 2018;  

 

VISTO l’art. 38, comma 3 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente ed educativo 

sottoscritto in data 6 marzo 2019;  

 

VISTI i posti disponibili dopo la mobilità pubblicati in data 10 luglio 2019; 

 

VISTE le preferenze espresse dalla Sig.a PIRONI Cinzia con nota datata 10 luglio 2019; 

 



 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi – U.O. 5 – tel. 0541/717631  - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it    Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

 

 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna n. 1396 del 19 ottobre 2016 

di organizzazione dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna e funzioni delegate; 

 

 

DISPONE 

 

art. 1: con decorrenza giuridica ed economica 1/09/2019 la Sig.a PIRONI Cinzia (13/09/1962 RN) è 

restituita al ruolo di collaboratore scolastico ed è assegnata all’I.S.I.S.S. “Einaudi-Molari” di 

Santarcangelo di Romagna (RNIS006001) ove dovrà assumere servizio in data 1/09/2019. 

 

art. 2: come previsto dall’art. 61 comma 2 del C.C.N.L. comparto scuola del 29/11/2007 il personale 

restituito alla qualifica di provenienza assume in essa il trattamento giuridico ed economico che gli 

sarebbe spettato in caso di permanenza nella qualifica stessa. 

 

Il Dirigente 

      Giuseppe Pedrielli 

 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato e conservato presso 

M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 

 

______________________________________________________________ 

Alla Sig.a Pironi Cinzia  

tramite il Dirigente Scolastico dell’I.S.I.S.S. “Einaudi- Molari” Rimini 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.S.I.S.S. “Einaudi- Molari” Rimini 

 

Al Sito Web dell’Ufficio 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Forlì-Cesena  

rts-fc.rgs@pec.mef.gov.it 
 

e, p.c. Ai Dirigenti Scolastici – Loro Sedi 

            Alle OO. SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

 


		2019-07-23T13:04:26+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE


		2019-07-23T15:15:44+0200
	Rimini
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002978.23-07-2019




